Scordonatura
Il valore aggiunto di DIAMIL è che le persone
che si occupano della progettazione e della
produzione degli inserti conoscono in prima
persona ogni problema ed aspetto relativo
alla formazione del tubo: dalle ruote di
trascinamento e formatura della lamiera, agli
utensili per bisellare o intestare il tubo, fino agli

SR5 AR25 35 12 22 42° 70 85
SR5 AR28 35 12 25 42° 85 100
SR6 AR30 45 15 26 42° 90 110
SR6 AR34 45 15 30 42° 100 130
SR7 AR39 50 15 35 42° 125 160
SR8 AR46 55 18 40 42° 150 260
Codice
Dimensione
Grado
W L H R
XFHX M112G M1DBC
XFHX 0506-R07 12 19 06 07
XFHX 0607-R09 12 19 07 09
XFHX 0609-R08 12 19 09 08
XFHX 0808-R10 12 19 08 10
XFHX 0909-R13 12 19 09 13
XFHX 0909-R14 12 19 09 14
XFHX 0909-R17 12 19 09 17
XFHX 0909-R19 12 19 09 19
XFHX 0911-R16 12 19 11 16
XFHX 1415-R19 12 19 15 19
XFHX 1415-R25 12 19 15 25
XFHX 1415-R29 12 19 15 29
XFHX 1416-R32 12 19 16 32
Sc
or
do
na